terapia zajęciowa (w pracowniach artystycznych i w pracowni komputerowej, muzykoterapia), 

3. trening umiejętności niezbędnych do samodzielnego życia. 

§ 4. 1. Środki finansowe na realizację zadania zostały ujęte w budżecie Powiatu Chrzanowskiego na rok 
2022, jako dotacja celowa w Dziale 852 rozdział 85203 w wysokości 1.045.272,00 zł (słownie: jeden milion 

czterdzieści pięć tysięcy dwieście siedemdziesiąt dwa złote 00/100).  

2. Środki finansowe będą przekazywane w formie comiesięcznych transzy, przekazywanych sukcesywnie  

w miarę otrzymywania środków w ramach dotacji z budżetu Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego. 

3. Jednostka realizująca zadanie zobowiązana jest do przestrzegania ustawy o finansach publicznych.